
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/295/23 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok do 

której wprowadzono zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVII/288/23 Rady Gminy Topólka z dnia 27.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.01.2023 r. wprowadza się zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

34.710.953,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.680.887,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.030.066,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2) § 1.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; dotacje 

celowe na realizację zadań zleconych w wysokości 3.193.378,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

3) § 2.1. otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

40.631.122,13 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  26.236.411,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.394.710,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2". 

4) § 2.2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki związane z realizacją zadań zleconych w wysokości 

3.193.378,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.; 

5) § 3.1. otrzymuje brzmienie: „Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2023 zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.; 

6) § 11.1. otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się w budżecie kwotę 562.001,08 zł do dyspozycji sołectw 

zgodnie z załącznikiem nr 14 będącym załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

7) po §13.1 dodaje się § 13.2 w brzmieniu: „§ 13.2 Ustala się Plan dochodów i wydatków bieżących 

finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 19 będących załącznikiem nr 7 i 8 do 

niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2187



8) po §13.2 dodaje się §13.3 w brzmieniu: „§ 13.3 Ustala się Plan dochodów i wydatków majątkowych 

finansowanych z Funduszu przeciwdziałania COVID - 19 na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

Nr 20 będącym załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Stanisław Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2187



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2187



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2187



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2187



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2187



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2187



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2187



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2187



załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVIII/295/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów bieżących finansowanych 

z Funduszu Pomocy 

 

Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów  

1 2 3 4 5 6  
 

 

1 

Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe związane                  

z kształceniem, 

wychowaniem               i 

opieką nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy  

758  75814 2100 5.608,00  

Razem 5.608,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

załącznik nr 8  

do uchwały nr XLVIII/295/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2187



Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy 

 

 

Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa  

Plan wydatków 
1 2 3 4 5 6 

 

 

1 

Środki na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy  

 801  

80195  

4350   

2.794,32 

4750  2.353,56  

4850  460,12  

 
Razem 5.608,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

załącznik nr 9  

do uchwały nr XLVIII/295/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2187



Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

na 2023 rok 

 
Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Budowa łącznika między Gminnym 

Ośrodkiem Kultury, a urzędem gminy 

w Topólce wraz z modernizacją 

Gminnego Ośrodka kultury oraz 

utwardzeniem placu 

750 75023 6370  5.145.230,00  
750 75095 6370   5.145.230,00 

 

 
2. 

 
 Budowa remizy OSP w m. Kozjaty, 

gm. Topólka zasilanej instalacją OZE 

wraz z zakupem wyposażenia, 

zagospodarowaniem terenu przyległego 

oraz budową szamba 

 
754 

75412  
6370 

5.152.730,00  
5.152.730,00 

     

  
Razem: 

    
10.297.960,00  

10.297.960,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2187


		2023-04-03T09:08:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




